Nomina
Legitime Conjun-
torum in missione
De Midlaer
et locis
circum-
jacen-
tibus

Annus **1704**

26.12.1704 26 december - **Berent Knoef** et **Maria Weverink**
test. dnus. de Midlaer et Berent Langenbergh

1705

01.06.1705 1 junius - **Albert Frankemolen** et **Joanna Wentingh**
test. communitas

1707

25.11.1707 25 november - **Jan te Winkel** et **Aeltje Veldermans**
test. Berent Langenbergh et Anna Veldermans

1712

07.02.1712 7 februa. - **Godefridus Roeten** et **Maria Hendrixs**
test. Jan Hendrixs et alij

03.07.1712 3 julius - **Joannes Alting** et **Geertje Sleumers**
test. Jan Hendrixs Wael et Maria Bloekers

31.07.1712 31 julius - **Henricus Jacobs** et **Willemina Roelofs Boeckhorsts**
test. Joanna et Mariae [?: soreres sponses]

29.08.1712 29 augustus - **Jacob. Meuwese** et **Berentje Elschot**
test. Dries et Geertje Elschot

16.11.1712 16 november - **Reijnerus Hendrixs** et **Hendrina Nieuhuijs**
test. Jacob. Rijnders Knobben et alij

1713

09.04.1713 9 aprilis - **Henricus Geutsen Jebbingh** et **Wendelina Weverinck**
test. communitas

30.04.1713 30 aprilis **Arnoldus Hostman** et **Joanna Klijnamptingh**
test. communitas

14.05.1713 14 majus - **Theodorus Mentingh** et **Henrina Evers**
testis communitas

02.08.1713 2 augustus - **Bernardus Roetingh** et **Maria Boeckhorst**
testis communitas

13.09.1713 13 septemb. - **Reijnerus Clijnamptingh** et **Aldegundis Jebbingh**
test. Judocus Vanderelsen et prenob. dna. Judith van Dorth

08.12.1713 8 decemb. - **Gerardus Janse Clijn Bovincks** et **Willemijna Jansen**
test. Dries Elschot et Geertje Elschot

Rooms-katholieke statie VORDEN e.o.
R.-k. trouwboek 1704-1768 (R.B.S. 1615)

31.12.1713 31 decemb. - **Henricus Clijn Nieuhuijse** et **Bernardina Schanse**
test. communitas

1714

04.02.1714 4 februar. - **Jacob Knoef** et **Maria Blockhuijs**
test. communitas

11.03.1714 11 martius - **Gerardus Gotthins** et **Fenneke Rijnders Knoeve**
test. communitas

18.03.1714 18 martius - **Cornelius Esselinck** et **Margareta Clijn Jemminck**
test. communitas

1715

20.04.1715 20 aprilis - **Joannes Beuinck** et **Joanna Hendrixs**
testis communitas

1716

28.06.1716 28 junius - **Antonius Wolthuijs** et **Aldegundis Veldermans**
test. communitas

1717

07.02.1717 7 februar. - **Joannes Sasse** et **Willemijna Gotthins**
test. Theunis Nieuhuijs et Catharina Ibinck

07.02.1717 7 februar. - **Theunis Nieuhuijs** et **Catharina Ibinck**
test. Jan Sasse et Willemijna Gotthins

01.08.1717 1 augustus - **Hermannus Elschot** et **Hermina Boeckhorst**
test. communitas

31.10.1717 31 octob. - **Berent Stuijker** et **Aldegundis N.**
test. communitas

14.11.1717 14 november - **Jan Clijnselle** et **Joanna Meijerincks**
test. Geertje Elschot et Hendrina Gotthins

05.12.1717 5 december - **Henricus Janse** et **Hendrina Gotthins**
test. communitas

21.12.1717 21 december - **Henricus Meulencamp** et **Anna N.**
test. Albertus Frankemolen en Geertje Elschot

1718

15.05.1718 15 majus - **Joannes Heuvel** et **Hendrina Emsbroek**
test. communitas

26.05.1718 26 majus - **Henricus Weverinck** et **Anna Maria Horsting**
test. communitas

25.07.1718 25 julius - **Andreas Elschot** et **Anna Margreta Elstinck**
test. Geertje Elschot et Anna Wanders

04.12.1718 4 decemb. - **Joannes Br....** et **Joanna W....**
test. communitas

18.12.1718 18 decemb. - **Joannes Pleckenpoel** et **Maria Meijerinck**
test. communitas

1720

- 10.01.1720 10 januariis - **Henricus Gerrits** et **Judith Heuvel**
test. Mecheld Gerrits et Geertje Elschot
- 26.02.1720 26 februar. - **Hermannis Grootselle** et **Margareta Bleuming**
test. Gertrudis Elschot et Margareta Groot Selle
Hi sunt juncti sub me Adriano Coveliers mission. min.

1721

- 11.07.1721 11 julius - **Berent ter Haer** et **Marie Camphuijsen**
test. Joannes Sasse et Geertje Elschot
- 19.10.1721 19 octob. - **Jacobus Heuting** et **Geertje Herdincks**
test. Hendrick Herdinck et Geertje Elschot
- 21.12.1721 21 decemb. - **Herman. Stapelbroek** et **Bernardina Ringenbergh**
test. Hendrick Nieuhuijs et Anna Ringenbergh

1722

- 22.02.1722 22 februar. - **Dirck Temminck** et **Hermina Boninck**
test. Eva Voormael et Margareta Boninck
- 21.06.1722 21 junius - **Andries Gotthins** et **Marie Boekslagh**
test. communitas
- 26.07.1722 26 julius - **Joannes 't Rachteren** et **Elijsabeth Dienbergh**
test. communitas
- 08.11.1722 8 november - **Dirck t'Winkel** et **Elske** [?: Areense]
test. Dries Elschot et Elschot

1723

- 20.03.1723 20 martius - **Dirck Janse** et **Rijntje Gerritsen**
test. Geertje Elschot et alij
- 27.03.1723 27 martius - **Egbert Boechorst** et **Maria Boekhorst**
test. Dirck Janse et Gerritsen
- 05.04.1723 5 aprilis - **Goosen Vreeman** et **Elijsabeth Ibinck**
test. Berent Ibinck et Elske Nieuhuijs
- 06.05.1723 6 majus - **Goosen Nieland** et **Gertrudis Reiners**
test. communitas
- 10.10.1723 10 octob. - **Berent Nieuhuijs** et **Elske op de Schans**
test. Berent Ibinck et Anna Wanders

1724

- 15.02.1724 15 februarius - **Wander Molendijck** et **Aeltje Broshuijs**
test. Jacob. Laerman et Henders Janse
- 16.02.1724 16 februarius - **Jan Janse** et **Joanna Clijnbovinck**
test. Aeltje Hillebrans et Berentje Tankingh
- 01.03.1724 1 martius - **Jan Hulsman** et **Willemijna Gotthins**
test. Aelbert Frankemolen et Geertje Elschot

- 25.10.1724 25 octob. - **Jan Bleuming** et **Ida Heumelinck**
test. Steven Bleuming et Geertje Elschot
- 05.11.1724 5 novemb. - **Theunis Noots** et **Cathrina Mombergen**
testis Joanna Mombergen et Anna Wanders

1725

- 29.04.1725 29 aprilis - **Herman Janse** et **Joanna Hermense**
test. Margriet Kerkelinck et Geertje Elschot
- 23.09.1725 23 september - **Jan Wenting** et **Berentje Boinck**
test. Joannes Gotthins et Jenneke Ampting
- 30.11.1725 30 november - **Gerrit Heuvelinck** et **Berentje Gotthins**
test. Joannes Gotthins et Berent Ibinck

1726

- 24.02.1726 24 februarius - **Michael Clijn Bovinck** et **Joanna Hendrixsen**
test. Berent Ibinck et Anna Ringenbergh
- 09.05.1726 9 majus - **Berent Nieuhuijs** et **Anna Rijnsingh**
test. Herman Frankemolen, Gerritje Trachtenen et alij
- 12.05.1726 12 majus - **Roelof Nieuhuijs** et **Berentje Tanking**
test. Albert Tanking et dna. Veer et alij
- 13.08.1726 13 augustus - **Berent Kistemakers** et **Joanna Dienbergh**
test. Gertrud. Elschot et Anna Wanders
- 13.10.1726 13 october - **Jan Mentingh** et **Cunegundis Aldersen**
test. Aeltje Hillebrans et Drieske Meijerinck

1727

- 23.09.1727 23 september - **Petrus Nieuhuijs** et **Eva Hanevels**
test. Rijntje Camphuijsen et Geertje Elschot

1728

- 29.02.1728 29 februarius - **Berent Clijn Nieuhuijs** et **Berentje Brinkerink**
test. Berent Ibinck, Henders Jansen et alij
- 25.07.1728 25 julius - **Jan Sleumers** et **Jenneke Valkenburgh**
test. Dries Elschot et Anna Wanders
- 26.07.1728 26 julius - **Paulus Coenraeds** et **Eva Vroebeusel**
test. Aeltje Noortwijck et Anna Wanders
- 29.09.1728 29 september - **Joannes Janse** et **Henders Borgkhap**
test. Judith Heuvel et Geertje Elschot
- 13.10.1728 13 october - **Theunis Kerckhofs** et **Anna Maria Peeters**
test. Paulus Coenrads et Margareta Victoor

1729

- 06.03.1729 6 martius - **Jan Wolsenhuijsen** et **Mechtildis Bruninckx**
test. Berent Ibinck et Geertje Elschot
- 05.06.1729 5 junius - **Willem Gotinck** et **Christina Winkelscholt**
test. Geertje Elschot et Anna Wanders

- 27.09.1729 27 september - **Wessel Wansingh** et **Ida Humelinck**
test. Joannes Horstingh et Dirxske
- 27.09.1729 27 september - **Jan Horstingh** et **Dirxske**
test. Wessel Wansingh et Ida Humelinck
- 27.09.1729 27 september - **Dirck Boekhorst** et **Maria Janse**
test. Anna Wanders et Geertje Elschot
- 09.10.1729 9 oktober - **Jan Gerrit Weversen** et **Everdina Nieuhuijs**
test. Berent Lijmrijse et Henders Bergkap
- 18.10.1729 18 oktober - **Gerrit Stapelbroek** et **Judith Heuvel**
test. Jan Janse et Geertje Elschot

1730

- 02.02.1730 2 februarius - **Joannes Lijmrijse** et **Maria Onsteingh**
test. Berent Lijmrijse et Geertje Elschot
- 05.02.1730 5 februarius - **Jan Clijn Nieuhuijs** et **Christien Gotinck**
test. Berent Lijmrijse et Henders Bergkap
- 1 martij obiit v.p. Coveliers
- 19.02.1730 19 februarius - **Joannes Gotink** et **Hermina Bokslagh**
testes Anna Wanders et Gertrudis Elschot
- 10.07.1730 10 julius - **Joannes Ridders** et **Catharina Poppe**
testes Theodorus Hofman, Henricus Jan Hendrix et oes. milites
- 27.08.1730 27 augustus - **Antonius van Schoot** alias **Clumper** et **Gertrudis Clumpers**
testes Geertje Elschot et Henders Jansen

1731

- 09.01.1731 9 januarius - **Christianus Sleever** et **Gertrudes Swarter**
testes Geertje Elschot et Henders Jansen
- 22.01.1731 22 januarius - **Dirik Meijer** et **Anna Alejdis Frankemolen**
testes Joannes Cranenbergh, Henders Jansen et alij
- 29.04.1731 29 aprilis - **Everardus Leemrijs** et **Henders Hummelink**
testes Gertrudis et Aeltje Elschot
- 09.09.1731 9 september - **Henricus Paelder** et **Josina Wanders**
testes fuere Joanna Amptingh, Christina Kraivenger, alijq.
- 16.09.1731 16 september - **Henricus Boercamp** et **Margareta Rickels Laekhorst**
testes Willemina Horstingh et Gertrudis Elschot
- 23.12.1731 23 december - **Joannes Sprokelkamp** et **Margareta Elschot**
testes Henders Cranenbergh et Aeltje Henricks Elschot

1732

- 10.03.1732 10 martius - **Joannes Pasma**n et **Margareta Bruinink**
testes Henders Cranenbergh et Geertje Elschot
- 19.04.1732 19 aprilis - contraxere ritu catholico **Joannes Kleijnselle** et **Geertje Gotinghs**
testes Andreas et Geertje Elschot

20.10.1732 20 oktober - **Reijnt** (alias **Reijnerus**) **Hoegen** et **Catharina Twinkel**
testes Geertje Elschot et Henders Bergh-cap

07.12.1732 7 december - **Gerardus Smits** et **Hendrina Knoef**
testes Gertrudis Elschot et Henders Cranenbergh

1733

28.06.1733 28 junius - **Gerardus Elverink** et **Joanna Ringenbergh**
testes Herman Stapelbroek, Maria Groot Onstein alijsq.

02.08.1733 2 augustus - **Gerardus Teunisse** (alias **Boekslagh**) et **Maria Mosselman**
testes Joannes Cranenbergh et Aeltje Elschot

01.11.1733 1 november - **Antonius Heerkamp** et **Margareta Niehuijs**
testes Joannes Onstein, Joanna Amptink, alijq. plurium

1734

09.05.1734 9 majus - **Bernardus Stoffels** ad fidem conversus et **Catharina Bleumink**
testes Joannes Cranenberg, Gertrudis Frankemolen, etc.

23.05.1734 23 majus - **Joannes Sasse** et **Gertrudis Lendrink**
testes Joannes Cranenberg et Geertje Elschot

30.05.1734 30 majus - **Dirk Masselink** et **Christina Schans**
testis communitas

12.09.1734 12 september - **Joannes te Woop-Rijs** et **Wilhelmina Groes**
testis pars communitatis

28.11.1734 28 november - **Hermannus Goossen van 't Laer** et **Joanna van Hut**
testes Harmina Noortwijk, Anna Weverink, Maria Onstein, alijq.

1735

09.04.1735 9 aprilis - **Joannes Cleijn-Bleumink** et **Joanna Wassink** ad fidem conversa
testes Gertrudis Elschot et Henders Cranenberg

1736

19.03.1736 19 martius - **Joannes Pelgrim** et **Gertrudis Boink**
testes Joannes Cranenberg, Joanna Janssen, Hendrina Teuter, etc.

19.08.1736 19 augustus - **Bernardus Casteel** et **Hermina Groes**
testes Rodolphus Niehuijs et Gertrudis Elschot

23.12.1736 23 december - matrimonium ritu catholico renoverunt **Everardus Ringenberg**
ad fidem conversus et **Margareta Ringenberg**
testes Joannes et Henders Cranenberg, etc.

1737

05.10.1737 5 oktober - **Reijnerus Roelefs** et **Hermina Noortwijk**
testes Geertje Elschot et Henders Cranenberg

09.12.1737 9 december - **Rudolphus Gilink** et **Gertrudis Scholtink**
testes Geertje Elschot et Henders Cranenberg

1738

01.06.1738 1 junius - **Wilhelmus ten Teunten** et **Lowisa t'Winkel**
testes Bernardus Ibink et Joannes Cranenberg

1741

10.04.1741 10 aprilis - **Jacobus Roding** et **Maria Bruntink**
testes Gertrudis Elschot et Joanna op den Cranenberg

1742

08.04.1742 8 aprilis - **Gerardus Goossens** (alias **aan 't Kleijn Laar**) et **Christina Roelefs**
testes Teunis Huvelink, Henricus et Maria Onstein, alijq.

22.04.1742 22 aprilis - **Joannes Elverink** et **Bernarda Teerink**
testes Gerardus Teerink et Geertje Elschot

10.06.1742 10 junius - **Henricus Joannes Terachteren** et **Anna Strikers**
testes Gertrudis et Joanna Elschot

08.07.1742 8 julius - **Hermannus Stapelbroek** et **Catharina Tillers**
testes Gerardus Ringenberg et Geertje Elschot

1743

23.05.1743 23 majus - **Joannes Grobbe** et **Hendrina Sasse**
testes Maria Onstein, Willemina et Bernarda Niehuis, alijq.

20.10.1743 20 october - **Gerardus Paelder** et **Wilhelmina Niehuis**
testes Henricus, Maria Onstein et pars communitatis

01.11.1743 1 novemb. - **Michael Jansen Horstinck** et **Joanna Boerkamp**
testes Aeltje Horstman, Geertje Polman, Judith Holtslag, alijq.

1744

03.05.1744 3 majus - **Wilhelmus Dirkze Mentink** et **Anna Margareta Kempers**
testes Bernarda Niehuis, Fenneke Pleckenpoel, alijq.

09.08.1744 9 augustus - **Reinerus Sasse** et **Bernarda Niehuis**
testes Joannes Heerkamp, Joannes Niehuis, Maria Onstein et alij

13.09.1744 13 septemb. - **Bernardus op't Sticht** et **Geertje Polman**
testes Joannes Henricus, Maria, Hermina Onstein, et plures alij

1745

11.02.1745 11 februarius - **Gerardus Tolkamp** et **Hendrina Kemperman**
testes Maria et Hermina Onstein

13.03.1745 13 martius - **Henricus Terachteren** et **Joanna Schutten**
testes Antonius Teborg et Maria Droebershuis

16.05.1745 16 majus - **Wilhelmus Egberts** alias **Rietger** et **Geertje Klumper**
testis magna pars communitatis

30.05.1745 30 majus - **Arnoldus Sloot** et **Alijda Hansen**
testis maxima pars communitatis

14.09.1745 14 septemb. - **Wilhelmus ten Teunten** et **Joanna ten Coppelaer**
testes Joannes Grobbe et Geertje Elschot

1746

07.01.1746 7 januarius - **Henricus Koetzier** et **Hermina Onstein**
testes Petrus Koetzier et Geertje Elschot

Rooms-katholieke statie VORDEN e.o.
R.-k. trouwboek 1704-1768 (R.B.S. 1615)

- 09.02.1746 9 februarius - **Alexander Elvers** et **Maria Heuvelink**
testes Antonius Heuvelink et Geertje Elschot
- 01.05.1746 1 majus - **Antonius Andriessse** et **Margareta Arents**
testes Lambertus Dirks, Maria Onstein alijq. sponsus et testis erant milites
- 08.05.1746 8 majus - **Antonius Berents** et **Aeltje Ibink**
testis communitas
- 15.05.1746 15 majus - **Rudolphus Holtslag** et **Joanna Kemperman**
testis communitas
- 15.05.1746 item eodem die coram communitate
Lambertus Heuvelink et **Gerardina Gotink** alias **Elschot**
- 22.05.1746 1. - 22 majus - **Antonius Heuvelink** et **Joanna Gotink**
22.05.1746 2. - item - **Joannes Gotink** et **Joanna Heuvelink**
testis pars communitatis
- 06.08.1746 6 augustus - **Theodorus Hassink** et **Maria Lammedink** alias **Kleijnbovink**
testes Willem Weverink, Joannes et Henricus Onstein, etc.
- 23.10.1746 23 october - **Andreas Hillebrans** et **Joanna Niehuis**
testes Gerardus Gotink, Maria Onstein, alijq.
- 30.11.1746 30 november - **Henricus Tolkamp** et **Aeltje Depascher**
testes Maria Onstein, Henders Leemrijs, alijq.

1747

- 06.04.1747 6 aprilis - **Adamus van Aanholt** et **Maria Boers**
testes Henricus Hulsen et Geertje Elschot
- 13.06.1747 13 junius - **Joannes Jansen Rook** et **Maria Horsting**
testes Geertje Stigt et Joanna Spaan, etc.
- 02.07.1747 2 julius - **Gerardus Terink** et **Joanna Gotink** alias **Elschot**
testis communitas
- 19.10.1747 19 october - **Joannes Theodorus Jansen** et **Joanna Maria Peters**
testes Bernardus Onstein et Geertje Elschot
- 21.11.1747 21 november - **Joannes Reijnders** et **Anna Heuvink**
testes Joannes et Maria Onstein, Catharina Molendijk, Maria Ringenberg, etc.

1748

- 04.02.1748 4 februarius - **Albertus Twael** et **Hendrina Ringenberg**
testes Maria Onstein, Gertrudis Eijkelkamp, Joanna Leusings, alijq.
- 02.06.1748 2 junius - **Wilhelmus ten Teunten** et **Geesken Noldenberg**
testis communitas
- 07.07.1748 7 julius - **Henricus Gotink** et **Joanna Kistemakers**
testes Bernard Kistemakers, Volkrink, Maria Onstein, alijq.
- 08.09.1748 8 september - **Joannes Asselman** et **Joanna Horstman**
testes Theodorus et Joannes Meijer, Maria Onstein, alijq.

1749

- 27.04.1749 27 aprilis - **Henricus Onstein** et **Antonia Gotink**
testes Wilhelmus Gotink, Catharina Gotink, Maria Onstein et plures alij
- 05.06.1749 5 junius - **Joannes Lendrink** et **Aeltje Pasman**
testes Gerardus Gotink, Bernard. Onstein, alijq.
- 10.07.1749 10 julius - **Bernardus Binneman** et **Aeltje Vreeman**
testes Berent Onstein et Leijdis Camphuis

1750

- 02.02.1750 2 februarius - **Antonius Polman** et **Christina Roelefs**
testes Aleijdis Ensink et Hermina Roelefs
- 27.05.1750 27 majus - **Theodorus Jansen Onstein** et **Aleijdis Teuter**
testes Henricus Teuter et Aleijdis ten Kamphuis
- 21.06.1750 21 junius - **Petrus Hackenbroek** et **Elizabeth Groes**
testis communitas
- 17.08.1750 17 augustus - **Theodorus Meijer** et **Maria Jebbink**
testes Aleijdis Ensink, Maria Onstein et Joanna Teuter
- 20.10.1750 20 octob. - **Joannes Bleumink** et **Joanna Arents**
testes Aleijdes Ensink et Christina Leemrijs

1751

- 02.01.1751 2 januarius - **Henricus Henriks** et **Cornelia van Volkeren**
testes Everdina Niehuijs (alias Wevers) et Aleijdis Ensink
- 24.04.1751 24 aprilis - **Wilhelmus Esselink** et **Antonia Twinkel**
testes Henricus Tolkamp et Aleijdis Ensink
- 14.11.1751 14 november - **Joannes Niehuijs** et **Gerardina Wevers**
testis communitas
- 15.11.1751 15 november - **Reijnerus Gotink** et **Antonia Donderwinkel**
testes Reijnerus Sasse et Aleijdis Ensink

1752

- 22.02.1752 22 februarius - **Albertus Weverik** et **Joanna Teuter**
testes Gerardus Weverik et Aleijdis Ensink
- 01.05.1752 1 majus - **Henricus Teuter** et **Joanna Kemperman**
testes Gertrudis Eijkelkamp, Maria Onsteijn, Joanna Velderman etc.
- 06.08.1752 6 augustus - **Walter Ringenbergh** et **Henrica Niehuijs**
testes Aleidis Ensink et Bernarda Niehuis
- 30.11.1752 30 november - **Henricus Kleijn-Elschot** et **Henrica Vreman**
testes Berent et Maria Onstein, alijq.

1753

- 05.08.1753 5 augustus - **Henricus Lendrink** et **Joanna Breshuijs**
testis pars communitis
- 25.11.1753 25 november - **Joannes Tolkamp** et **Joanna Sasse**
testis communitas

1754

- 12.05.1754 12 majj - **Wilhelmus de Vriese** et **Albertina Sleumers**
testis pars communitatis
- 22.05.1754 22 majj - **Otto Niehuijs** et **Maria Grootselle**
testes Henric. Stapelbroek et Aleijdis Ensink
- 00.05.1754 .. majj - **Joannes Grootselle** et **Gertrudis Brinks**
testis pars communitatis
- 27.10.1754 27 octob. - **Bernardus Ibink** et **Gertrudis ten Brink**
testes Bernardus Ibink pater sponsi et Aeltje et Leijdis Ensing

1755

- 08.05.1755 8 majus - **Theodorus Kleijn Antink** et **Henrica Buink**
testes Berent Ensing, Aleijdis ten Camphuijs, etc.
- 08.06.1755 8 junius - **Joannes Valkenberg** et **Wilmke Hunink**
testes Aleijdis Ensing et Henders Heuvel
- 22.06.1755 22 junius - **Joannes de Wooprijs** (alias **Hulsevoort**) et **Anna Leusink**
testis pars communitatis
- 17.08.1755 17 augustus - **Joannes Niehuijs** (alias **Teuter**) et **Elisabeth Sleumers**
testes Aleijdis Ensink et Henders Heuvel

1756

- 08.02.1756 8 februarius - **Joannes Ensink** et **Bernarda Weijom**
testis communitas
- 26.04.1756 26 aprilis - **Richardus Twaal** et **Maria Ringenberg**
testes Aleijdis Ensink et Bernarda Niehuijs
- 06.06.1756 6 junius - **Andreas Berentz** et **Joanna Ibink**
testes uterq. Berent et Joannes Ibink, Maria Boekhorst, Aeltje et Aleijdis
Ensink, etc.

1757

- 20.04.1757 20 aprilis - **Theodorus Gotink** et **Bernarda Teuter**
testes Aleijdis Ensink, Berentje Niehuijs alias Klein-Heiliger
- 02.05.1757 2 majus - **Bernardus Heuvelink** et **Hendrina te Velde**
testes Aleijdis Ensink et Maria Meijer
- 30.05.1757 30 majus - **Wilhelmus Vreeman** et **Fenneke Heerkamp**
testis pars communitatis
- 09.06.1757 9 junius - **Andreas Molendijk** et **Elizabeth Dienberg** (alias **aan de Klok**)
testis pars communitatis
- 17.07.1757 17 julius - **Theodorus Dienberg** (alias **aan de Klok**) et **Aleijdis Molendijk**
testes Henders Heuvel et Aleijdis Ensink
- ~~4 majus - Joannes Tolkamp et Ida Niehuis
testes Maria Meijer, Bernardina Heuvelink, alijq. plures~~

1759

24.06.1759 24 junius - matrimoniô juncti sunt **Gerrit Gerrits** et **Henders Weijom**
testes Henricus Brinks et Aleijdis Ensink

1760

03.02.1760 3 februarius - **Albertus Pasman** et **Henders Stegeman**
testes Aleijdis Ensink, Hendrina Heuker, Dina Gotink

27.04.1760 27 aprilis - **Jacobus Rodink** et **Catharina Gotink**
testes Aleijdis Ensink et Henders Heuvel

04.05.1760 4 majus - **Joannes Tolkam** et **Ida Niehuis**
testes Antonius Roelefse, Maria Meijer, alijq. plures

20.08.1760 20 augustus - **Rudolphus Niehuis** et **Joanna Kemperman** (alias **Holtslag**)
testes Aleijdis Ensink et Bernarda Niehuis

23.11.1760 23 november - **Henricus Terstege** et **Wilhelmina Valkenberg**
testes Aleijdis, Joanna Valkenberg et Aeltje Gr. Hedde

1761

30.01.1761 30 januarius - **Jacobus Christan** et **Jacoba Cornelia Bolwiender**
testes Rudolphus Heijndael, Maria Meijer, Aleijdis Ensink, etc.

30.04.1761 * 30 majus - **Hermanus Leemrijs** et **Geertje Niehuis**
testes Roelof Niehuis, Christina Weverik, Aleijdis Ensink

25.05.1761 25 maj - **Gerardus Weverik** et **Joanna Laarman**
testes Aleijdis Ensink et Berentje Sasse

* Nota quod Hermanus Leemrijs et Gerritje juncti sint 30 aprilis adeoq. abusive scripseram 30 maj

09.08.1761 9 augustus - **Henricus Kolkman** et **Maria Elfrink**
testes P. Lievermans (patre a Wanroij matrimonio assistente) et Aleijdis Ensink
cum parvula deceimali Aeltje

08.09.1761 8 september - **Theodorus Veldeman** et **Maria Elizabeth Swartges**
testes mater sponsi Hendrina Heuker, Aleijdis Ensink, alijq.

1762

30.06.1762 30 junius - **Wilhelmus Heerkamp** et **Joanna Horstman** (alias **Sleumers**)
testes v.p.a. Wanroij et Aleijdis Ensink

06.09.1762 6 september - **Waander Hones** et **Wilhelmina Damme**
testes Aleijdis Ensink et Berentje Klein Nihuis alias nunc Kleinheiliger

08.12.1762 8 december - **Hermannus ten Velden** et **Andrea uijt den Wildenberg**
testes Andreas Weverik et Wilhelmus Elschot

1763

09.05.1763 9 majus - **Ludovicus Seising** et **Joanna Valkenberg**
testes Reijnder Kleinheijliger et Aleijdis Ensink

04.07.1763 4 julius - **Andreas Wevrink** et **Geertje Brink** (alias nunc **Grootselle**)
testes Henricus Kleijnheijliger et Aleijdis Ensink

Rooms-katholieke statie VORDEN e.o.
R.-k. trouwboek 1704-1768 (R.B.S. 1615)

02.11.1763 2 november - **Jan Portier** nu op't **Sleumer** wonende et **Gertrudis Bekker**
testes v.p. Cornelius van Thoor, Aleijdis Ensink et Aeltje Groot-hedde

1764

13.03.1764 13 martij - **Rijnt a Tilburg** et **Henrica Buink**
testes v.p. Cornelius van Thoor et Aleijdis Ensink

16.07.1764 16 julius - **Arnoldus Klaas** et **Hermina Bouwmeester**
testes Aleijdis Ensink et Euphemia Mosselman

06.08.1764 6 augustus - **Gerardus Gotink** et **Joanna Knoeve**
testes Maarten Niehuis, Reijnder Kleinheiliger, plures q. alij

02.10.1764 2 october - **Joannes Wuustemaat** et **Engel van 't Hament**
testes Joannes Grobde, Aleijdis Ensink et Aeltje Groot Hedde

29.10.1764 29 october - **Andreas Elschot** et **Catharina Gotink** vidua Jacobi Rodink
testes Henricus Kl. Heijligers et Aleijdis Ensink

1765

18.05.1765 18 majus - **Joannes Heuvelink** et **Henrica Lendrik**
testes Reijnerus Sasse et Aleijdis Ensink